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REF. BCN19156

389 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08015
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66m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Bekväm renoverad 2 rumslägenhet med gott om naturligt
ljus och lugn, till salu mellan Eixample vänster och Sant
Antoni.

Denna bekväma fastighet på 70 m² ligger i en nyrenoverad ståtlig byggnad från 1939,
nära Plaça Espanya. Lägenheten har renoverats med material av hög kvalitet, där
originalelementen har bibehållits och layouten har ändrats för att få rymliga rum och
bättre njutning av huset.

Byggnaden, som är renoverad och presenterad i utmärkt skick, står för sin utsökta
arkitektur, med en imponerande klassisk fasad och inredning där dess ursprungliga
egenskaper som bågar eller växtmotiv har bevarats.

Vid ankomsten hittar vi en hall med ett komplett badrum med dusch och ett
underbart enkelrum på höger sida. Om vi går rakt fram hittar vi ett modernt öppet
kök med en ö, utrustad med avancerade apparater, bland annat vi finner en ugn,
induktion, mikrovågsugn och en designkåpa. Detta rum har även en matplats.

Därefter presenteras vardagsrummet, ett mysigt rum som har gott naturligt ljus och
har tillgång till ett galleri mot den tysta innergården. Från vardagsrummet kan vi nå
sovrummet som är rymligt och ljust.

Bland sina ytor har fastigheten trägolv, dörrar och fönster med dubbelglas, varm /
kall luftkonditionering och gasuppvärmning.

Kontakta oss för att besöka denna underbara renoverade lägenhet nära Plaça
Espanya.

lucasfox.se/go/bcn19156

Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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